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Düzenlediği basın toplantısında FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimini değerlendiren
Rusya Liberal Demokrat Parti lideri Vladimir Jirinovski, girişimin arkasında Gülen'in olduğunu
söyledi.

FETÖ elebaşı Gülen'in ABD'de saklanan ve buradan vatanını karıştırmaya çalışan bir hain
olduğunu belirten Jirinovski, "Gülen de ABD de Türkiye'nin düşmanı. ABD Gülen'i sadece
barındırmıyor ona maddi destek de sağlıyor." ifadesini kullandı.

'Türkiye dahil olmak üzere 5 ülkeden birlik kurulsun'
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Türkiye'nin AB'ye giremeyeceğini belirten Jirinovski, "Rusya ile seçilmişlerin kulübüne dahil
olabilir ve Rus treninin ikinci veya üçüncü vagonuna binebilir. İran da bunu istiyor. Bu ülkeden
yaptırımlar kaldırıldı" ifadesini kullandı.

Jirinovski petrol ve doğalgazın diğer Yakın Doğu ülkelerinde de olduğunu belirterek şu şekilde
devam etti:

"İran Şiileri, Türkler de Sünnileri yönetir. Irak da Arapları çeker. Ve böylelikle beş ülkeden
oluşan birlik kurulur. Şanghay İşbirliği Örgütü kalıyor, Avrasya Ekonomi Birliği Kalıyor, fakat
güneyde bir birlik daha kurabiliriz."

Rusya Erdoğan'ı destekliyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vatansever, ülkesini kalkındırmayı amaçlayan
olağanüstü bir cumhurbaşkanı olduğunu vurgulayan Jirinovski, Rusya'nın, seçilmiş yasal
Cumhurbaşkanı Erdoğan yönetimindeki Türkiye'yi desteklediğini kaydetti.

Erdoğan'ın Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yapacağı görüşmenin olumlu sonuç
doğuracağını ümit ettiğini dile getiren Jirinovski, ikili ilişkilerin görüşme sonrasında ivme
kazanacağını bildirdi.

LDP lideri Jirinovski, Türk-Rus ilişkilerinin geleceği için devlet başkanlarına öneriler
gönderdiğini, bu önerilerin dikkate alınacağını düşündüğünü ifade etti.

 



#Vladimir Putin#Vladimir Putin #Rusya#Rusya
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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	'Türkiye ile yeni bir birlik kurabiliriz'
	Rusya Liberal Demokrat Parti lideri Jirinovski, güneyde beş ülkeden oluşan bir birlik kurulmasını ve bu birliğe İran, Irak, Türkiye gibi ülkelerin dahil edilebileceğini söyledi. Jirinovski, "İran Şiileri, Türkler de Sünnileri yönetir. Irak da Arapları çeker. Ve böylelikle beş ülkeden oluşan birlik kurulur. Şanghay İşbirliği Örgütü kalıyor, Avrasya Ekonomi Birliği Kalıyor, fakat güneyde bir birlik daha kurabiliriz." ifadelerini kullandı.
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